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GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 567-3

Conta corrente 75686-5ROYALTIES PROMOCAO SOCIAL

Periodo do extrato de 01 /09 /2021 até 30/09 /2021

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
06/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2021 0567 99015 870 Transferéncia recebida  550.567.000.025.737 291.062,97 C 291.062,97 C
02/09 0567 25737-0 LAGO COMP FINA
20/09/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 291.062,97 D 0,00C
30/09/2021 0000 00000999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE711650 MARIA N M AZEVEDO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75686-5 ROYALTIES PROMOCAO SOCIAL

Més/ano referéncia SETEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/08/2021 SALDO ANTERIOR
20/09/2021 APLICACAO
30/09/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682

Rentabilidade

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses  1,1739

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

0,00
291.062,97 77.542,608000 3,753587576 77.542,608000
291.405,72 77.542,608000 77.542,608000

0,00
291.062,97
0,00
342,75
0,00

0,00
342,75
291.405,72

Transacéo efetuada com sucesso por: JE711650 MARIA N M AZEVEDO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



